
UCHWAŁA NR 396(LII)14
RADY GMINY PORAJ

z dnia 21 sierpnia 2014 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr 375(L)14 z dnia 20 maja 2014 roku w sprawie zmiany 
„Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Poraj”

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) art. 12 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 
27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. poz. 647 t j. 
z późn. zm.)

Rada Gminy Poraj
uchwala, co następuje:

§ 1. . Uchylić w całości Uchwałę Nr 375(L)14 z dnia 20 maja 2014 roku w sprawie „Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Poraj”

§ 2. . Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj.

§ 3. .  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodnicząca Rady 
Gminy

Katarzyna Kaźmierczak

Id: 5273E7FF-6A9B-47F7-8AB8-91D7B1EB7B79. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Przedmiotem uchylenia uchwały jest przede wszystkim brak zainteresowania terenami zabudowy
mieszkaniowej dla działek zlokalizowanych w miejscowości Jastrząb, które obecnie przeznaczone są
jako tereny usługowe i tereny składowania i magazynowania oraz brak regulacji prawnej obszaru
wskazanego w uchwale, zlokalizowanego w miejscowości Jastrząb w okolicach Zbiornika Wodnego
Poraj. W związku z tym, że cały czas napływająprośby o zmianyw Studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego Gminy Poraj należy jeszcze raz przeanalizować tereny wskazane do
zmianyw Studium.

Id: 5273E7FF-6A9B-47F7-8AB8-91D7B1EB7B79. Uchwalony Strona 1




